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Studia slawistyczne Opolsko-Ostrawskie, Studia Slavica 4, Opis dostępny na stronie internetowej czasopisma:

„Studia Slavica” to recenzowane czasopismo naukowe, wydawane od roku 1993 wspólnie przez Wydział Filologiczny Uniwersytetu Opolskiego i
Katedrę Slawistyki Uniwersytetu Ostrawskiego w Ostrawie. Od roku 2002 „Studia Slavica” regularnie ukazują się jako rocznik.
W „Studia Slavica” publikowane są oryginalne artykuły naukowe z zakresu słowiańskiego literaturoznawstwa, językoznawstwa, kulturoznawstwa,
translatologii, dokumentujące stan i perspektywy rozwoju filologii słowiańskiej. W czasopiśmie wyodrębniony jest też dział dla młodych badaczy
(„Debiuty Naukowe“). W zawartość periodyku wchodzą także recenzje, omówienia i kronika.
Artykuły publikowane są we wszystkich językach słowiańskich oraz językach kongresowych (angielskim, niemieckim, francuskim, rosyjskim),
opatrzone są tytułem i streszczeniem w języku angielskim.
Wszystkie nadsyłane artykuły przekazywane są do dwóch zewnętrznych, niezależnych recenzentów.
 
SPIS TREŚCI, TOM 4.

Część I. Prace historycznoliterackie i folklorystyczne
Hanna BEM – Wpływy rosyjskie w Kirgizie Gustawa Zielińskiego
Krzysztof BIELEŃ – Miłość i erotyzm w liryce Jarosława Seiferta
Violetta GRZEGOCKA – Przysłowia w 1. serii Obrazów litewskich Ignacego Chodźki
Władysław HENDZEL – Publicystyka literacka Romana Dmowskiego
Eвгeния МИЦEВA – Между езического и християнского
Wiesław OLKUSZ – „Najznakomitsza książka dla dzieci…“. Maria Ilnicka o Robinsonie Kruzoe i XIX-wiecznych „robinsonadach“
Jerzy POŚPIECH – Przysłowia i wyrażenia przysłowiowe pochodzenia biblijnego w twórczości A. Mickiewicza
Petar VLAHOVIĆ – Traces of the avuncular in Yugoslav folk poetry…
Część II. Językoznawstwo

Jiří DAMBORSKÝ – Zasób słów i semantyka w nauczaniu języka polskiego (jako obcego)
Taтjaнa ГОЧКОВА – Местото на детската лексика во jазичниот израз на возрастите
Marcela GRYGERKOVÁ – O církevním slangu
Janet MIX, Jürgen HARTUNG – O razvitku preteritalne semantike slavenskog glagola s osobitim obzirom na aorist u starohrvatskom jeziku
Eva MRHAČOVÁ – Česká příjmení typu Dokoupil/Nedbal
Lidia PRZYMUSZAŁA – Właściwości składniowe kazań Dambrowskiego na tle XVI- i XVII-wiecznych tendencji stylistycznych
Здравко СТАМАТОСКИ – Нови тенденции во кодификациjата на македонскиот jазык по 1990 година
Hana SRPOVÁ – Metařečová vyjádření a metadiskurs
Mojmír VAVREČKA – Sémantika a spojitelnost sloves jít-chodit v češtině a jejich funkční ekvivalenty v ruštině

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://abeceda.pl/studia-slawistyczne-opolsko-ostrawskie-studia-slavica-4-p-126.html
http://www.tcpdf.org

